121 500 Un. 
Adesivos BOPP  - Tamanho A-4 – Com 

desenvolvimento da Arte 
1,30 650,00 

122 700 Un. 
Adesivos BOPP – Tamanho 12 x 21 – Com 

desenvolvimento da Arte 
1,00 700,00 

Valor Total 162.312,00 

2.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 162.312,00 (cento e sessenta e dois mil trezentos e 

doze reais). 

3 – PRAZO DE ENTREGA: 

3.1. A entrega dos materiais solicitados será parcelada e deverá ser entregue junto almoxarifado da 

Prefeitura Municipal – localizado na Avenida Macali, 830 – Ipiranga, no prazo máximo de 15 (quinze) dias,